PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
____________________________________________, CPF ________________, estabelecido na Rua ___________________________, n.º_____, Bairro ___________________________, Cidade de _________________, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer aprovação do projeto de MORE LEGAL IV da área de terras, localizado no Bairro _______________________, Cidade de Teutônia, com superfície de _____m²(__________metros quadrados), conforme matrícula nº______, fls.___, livro nº2 RG do Registro de Imóveis de Teutônia; requer ainda DECLARAÇÃO DE PROPRIEDADE CONSOLIDADA.

Nestes Termos

Pede Deferimento.
Teutônia,    de            de 2023.
__________________________

Telefone:
NOME
(Proprietário ou Responsável técnico com Procuração)
Profissional:

 CREA/CAU:
Telefone:
E-mail: